
UCHWAŁA NR XIII/241/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Miasta Słupska prawa własności                                 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanych położonych w Słupsku przy ulicy 
Ogrodowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Miasta Słupska prawa własności nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 930 oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 929,  położonych w 13 obrębie 
miasta Słupska przy ulicy Ogrodowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 223FEA88-EE98-484B-A488-3065CF90523B. Uchwalony Strona 1




